
平成 31 年２月 
 

お客様各位 
 

黒部市農業協同組合 
 
 

 
『みずほ』２月号の訂正とお詫びについて 

 
 
拝啓 平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、ＪＡくろべ発行『みずほ』２月号の５ページに掲載しました「平

成 30 年産輸出用米仮精算」の表において単位に誤りがありました。読者

の皆様に大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

つきましては、３月発行予定の『みずほ』３月号におきまして、改めて

訂正とお詫びを掲載させていただきます。お手数をお掛けいたしますが、

以下の読み替えをお願い申し上げます。 
 
 

【訂正箇所】P５「平成 30 年産輸出用米仮精算」表の右上部 
 

誤）単位：円／㌔ → 正）単位：円／60 ㌔ 
 
 
 

敬具 
 


